
CANALISATIONS PVC - PEHD - PEBD
IRRIGATION - EAU POTABLE

ASSAINISSEMENT - FORAGE - EVACUATION

    ASSAINISSEMENT COLLECTIF

www.adeauplast.comcontact@adeauplast.comadeauplast adeauplast www.adeauplast.comcontact@adeauplast.comadeauplast adeauplast

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 

 
: Polychlorure de vinyle non plastifié PVC-U 

: NM ISO 1452-2 

: Réseaux d’irrigation à moyennes et grandes pressions 

: Lisse à l'intérieur et l'extérieur 

: Gris foncé

: Emboîture femelle tulipe (à joint - à coller) 

: En barres de 6 mètres 

: PN 6-PN 10 - PN 16 

PVC - U Irrigation

Matière première 

Norme de référence

Domaine d'application

Aspect

Couleur

Emboitement

Longueur*
Pression nominale**

* D'autres longueurs peuvent être fabriquées sur demande. 

 * * D'autres pressions peuvent être fabriquées sur demande.

F
C

U
S

 T
E

C
H

N
IQ

U
E

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 

 
: Polychlorure de vinyle non plastifié PVC-U 

:  NM EN 05,6,046

: Forage des puits

: Lisse à l'intérieur et l'extérieur 

: Gris Foncé

: Emboîture femelle tulipe (à coller)

: En barres de 6 mètres 

: PN6 - PN10 - PN16

Matière première 

Norme de référence

Domaine d'application

Aspect

Couleur

Emboitement

Longueur*
Classe de rigidité

F
C

U
S

 T
E

C
H

N
IQ

U
E

-

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 

 
: Polyéthylène basse Densité PEBD

: NF U51-432 & NM EN 12201-2 

: Réalisation des réseaux d’iirigation à faibles ou moyennes pression

: Lisse à l'intérieur et l'extérieur 

: Noir

: 13*16(400ml) - 17*20(300ml) - 22*25(200ml)

: PN4

Tuyaux d’irrigation Goutte-à-Goutte

Matière première 

Norme de référence

Domaine d'application

Aspect

Couleur

Longueur*
Pression nominale

F
C

U
S

 T
E

C
H

N
IQ

U
E

 * Article sur commande, nous consulter en cas de besoin.

 Irrigation

Plus de 30 ans à vous accompagner
avec l’engagement qualité,
ensemble progressons.  

AGENCE MARRAKECH :
ROUTE DE SAFI KM 10, 5 QUARTIER INDUSTRIEL
HARBIL - MARRAKECH - TÉL. : 0624 01 11 66

AGENCE AGADIR : 
BLOC 2, ROUTE DE TAROUDANTE, AZROU
AIT MELLOUL - AGADIR - TÉL.: 0661 40 54 20 

SIÈGE SOCIAL ET USINE
KM 4.5, ROUTE DE BOUZNIKA,
OULED OTHMAN - SKHIRAT - TÉL. : 0661 059 212

contact@adeauplast.com
adeauplast adeauplast

www.adeauplast.com

   

Diamètre extérieur PN6 PN10 PN16 
nominal DN (mm) EP min EP max EP min EP max EP min EP max 

- - - - 1,9 2,3 
- - 1,6 2,0 2,4 2,8

1,5 1,9 1,9 2,3 3,0 3,6 
1,6 2,0 2,4 2,9 3,7 4,3 
2,0 2,4 3,0 3,5 4,7 5,4 
2,3 2,8 3,6 4,2 5,6 6,4 
2,8 3,3 4,3 5,0 6,7 7,6 
2,7 3,2 4,2 4,9 6,6 7,5 
3,1 3,7 4,8 5,5 7,4 8,4 
3,5 4,1 5,4 6,2 8,3 9,4 
4,0 4,6 6,2 7,1 9,5 10,7 
4,9 5,6 7,7 8,7 11,9 13,3 
5,5 6,3 8,6 9,7 13,4 15,0 
6,2 7,1 9,6 10,8 14,8 16,5 
7,7 8,7 12,1 13,6 18,7 20,8 

25  
32  
40 
50 
63 
75 
90 

110 
125 
140 
160 
200 
225 
250 
315 
400 9,8 11,0 15,3 17,1 23,7 26,3

 

17,1

7,4

8,3

9,5
11,9

 

13,4
14,8
18,7

23,7

8,4

9,4

10,7
13,3

15,0
16,5
20,8

26,3

 

  EP min           EP min  

                                  6                         1,0 

                              8                         1,0                    
                        16                     1,2 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

EP min 

 

 

1,0               

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
EP max 
 
 

 

1,2  

20 1,4 1,7 

25 1,5 1,8 

 

1,2 1,3  

Diamètre extérieur 
nominal DN (mm) 

1,5 

PVC - Forage 

PN2,5

PN16PN6 PN10


