

DEPUIS 1990

CANALISATIONS PVC - PEHD - PEBD IRRIGATION - EAU POTABLE ASSAINISSEMENT - FORAGE - EVACUATION









🤰 adeauplast 🌀 adeauplast □ contact@adeauplast.com

ROUTE DE BOUZNIKA, OTHMAN - SKHIRAT - TÉL. : 0661 059 212

AGENCE AGADIR : BLOC 2, ROUTE DE TAROUDANTE, AZROU AIT MELLOUL - AGADIR - TÉL.: 0661 40 54 20

ROUTE DE SAFI KM 10, 5 QUARTIER INDUSTRIEL HARBIL - MARRAKECH - TÉL. : 0624 01 11 66

NIQUE

ECH

S

 \supset

U

TECHNIQUE

CUS



Plus de 30 ans à vous accompagner avec l'engagement qualité, ensemble progressons.

PVC - U Irrigation

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Matière première : Polychlorure de vinyle non plastifié PVC-U

: NM ISO 1452-2 Norme de référence

Domaine d'application : Réseaux d'irrigation à moyennes et grandes pressions

: Lisse à l'intérieur et l'extérieur **Aspect**

Couleur

: Emboîture femelle tulipe (à joint - à coller) **Emboitement**

: En barres de 6 mètres Longueur* Pression nominale** : PN 6-PN 10 - PN 16

* D'autres longueurs peuvent être fabriquées sur demande.

* * D'autres pressions peuvent être fabriquées sur demande



Diametre exterieur	PN6		PN10		PN16	
nominal DN (mm)	EP min	EP max	EP min	EP max	EP min	EP max
25		-	-	-	1,9	2,3
32		-	1,6	2,0	2,4	2,8
40	1,5	1,9	1,9	2,3	3,0	3,6
50	1,6	2,0	2,4	2,9	3,7	4,3
63	2,0	2,4	3,0	3,5	4,7	5,4
75	2,3	2,8	3,6	4,2	5,6	6,4
90	2,8	3,3	4,3	5,0	6,7	7,6
110	2,7	3,2	4,2	4,9	6,6	7,5
125	3,1	3,7	4,8	5,5	7,4	8,4
140	3,5	4,1	5,4	6,2	8,3	9,4
160	4,0	4,6	6,2	7,1	9,5	10,7
200	4,9	5,6	7,7	8,7	11,9	13,3
225	5,5	6,3	8,6	9,7	13,4	15,0
250	6,2	7,1	9,6	10,8	14,8	16,5
315	7,7	8,7	12,1	13,6	18,7	20,8
400	9,8	11,0	15,3	17,1	23,7	26,3

PVC - Forage

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

: Polychlorure de vinyle non plastifié PVC-U : NM EN 05,6,046

Matière première Norme de référence **Domaine d'application** : Forage des puits

Aspect Couleur

: Lisse à l'intérieur et l'extérieur

Emboitement

: Emboîture femelle tulipe (à coller)

Longueur*

: En barres de 6 mètres : PN6 - PN10 - PN16

Classe de rigidité

* Article sur commande, nous consulter en cas de besoin.



😝 adeauplast 🎯 adeauplast 🖾 contact@adeauplast.com

Diamètre extérieur	PN6		PN10		PN16	
nominal DN (mm)	EP min	EP max	EP min	EP max	EP min	EP max
125	3,1	3,7	4,8	5,5	7,4	8,4
140	3,5	4,1	5,4	6,2	8,3	9,4
160	4,0	4,6	6,2	7,1	9,5	10,7
200	4,9	5,6	7,7	8,7	11,9	13,3
225	5,5	6,3	8,6	9,7	13,4	15,0
250	6,2	7,1	9,6	10,8	14,8	16,5
315	7,7	8,7	12,1	13,6	18,7	20,8
400	9,8	11	15,3	17,1	23,7	26,3

www.adeauplast.com

Tuyaux d'irrigation Goutte-à-Goutte

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Matière première Polyéthylène basse Densité PEBD : NF U51-432 & NM EN 12201-2 Norme de référence

: Réalisation des réseaux d'iirigation à faibles ou moyennes pression Domaine d'application

: Lisse à l'intérieur et l'extérieur **Aspect**

Couleur

Longueur* : 13*16(400ml) - 17*20(300ml) - 22*25(200ml)

: PN4 Pression nominale









amètre extérieur ominal DN (mm)		PN4		PN2,5		
		EP min	EP min	EP min	EP max	
	6	1,0				
	8	1,0				
	16	1,2	1,5	1,0	1,2	
	20	1,4	1,7	1,2	1,3	
	25	1.5	1 2			





